mise à jour : 29 janvier 2025
1/5 Données et illustrations non contractuelles.
Les caractéristiques techniques sont susceptibles d’être modifiées sans préavis.
FICHE PRODUITFICHE PRODUIT
FABRICANT
FRANÇAIS
ENTREPRISE
FAMILIALE

ALYZIA DRC CASAMBI (Dark Red Carré) Réflecteur rouge et collerette noire - 3000K IRC>80 - 910lm/8W + Driver gradable Bluetooth CASAMBI
(>100.000h)
5 X3826.324.322.3090.0200BC
ALYZIA DRC CASAMBI (Dark Red Carré) Réflecteur rouge et collerette noire - 3000K IRC>90 - 730lm/8W + Driver gradable Bluetooth CASAMBI
(>100.000h)
6 X3826.324.322.4080.0200BC
ALYZIA DRC CASAMBI (Dark Red Carré) Réflecteur rouge et collerette noire - 4000K IRC>80 - 960lm/8W + Driver gradable Bluetooth CASAMBI
(>100.000h)
Code article Couleur Temp.
de couleur IRC Flux utile
(sortant)
Puissance
(système)
Efficacité
(système) UGR Gradation
1 X3826.324.321.3080.0200BC Blanc 3000 K >80 910 lm 8 W 114 lm/W 16 Casambi
2 X3826.324.321.3090.0200BC Blanc 3000 K >90 730 lm 8 W 92 lm/W 17 Casambi
3 X3826.324.321.4080.0200BC Blanc 4000 K >80 960 lm 8 W 120 lm/W 17 Casambi
4 X3826.324.322.3080.0200BC Noir 3000 K >80 910 lm 8 W 114 lm/W 16 Casambi
5 X3826.324.322.3090.0200BC Noir 3000 K >90 730 lm 8 W 92 lm/W 17 Casambi
6 X3826.324.322.4080.0200BC Noir 4000 K >80 960 lm 8 W 120 lm/W 17 Casambi
Mesures au laboratoire. Toutes les valeurs sont valables à Ta max 25°C.
Code article Maintien Flux
L70B10
Maintien Flux

ex: L80B10 : 80% de maintien du flux initial pour 90% de luminaires
Taux de fiabilité des drivers >90%
Mesures au laboratoire. Toutes les valeurs sont valables à Ta max 25°C.
LxW
h
T
Code article Longueur
(L)
Largeur
(W)
Hauteur
(h)
Trou d’encastr,
(T) Poids
1 X3826.324.321.3080.0200BC 82 mm 82 mm 60 mm 70x70 mm 0,21 kg
2 X3826.324.321.3090.0200BC 82 mm 82 mm 60 mm 70x70 mm 0,21 kg
3 X3826.324.321.4080.0200BC 82 mm 82 mm 60 mm 70x70 mm 0,21 kg
4 X3826.324.322.3080.0200BC 82 mm 82 mm 60 mm 70x70 mm 0,21 kg
5 X3826.324.322.3090.0200BC 82 mm 82 mm 60 mm 70x70 mm 0,21 kg
6 X3826.324.322.4080.0200BC 82 mm 82 mm 60 mm 70x70 mm 0,21 kg
mise à jour : 29 janvier 2025
3/5 Données et illustrations non contractuelles.
Les caractéristiques techniques sont susceptibles d’être modifiées sans préavis.